DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO E COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

OBJETO A SER 
CONTRATADO 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE CARNES PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO 

VALOR ESTIMADO 
R$ 624.283,50 (seiscentos e vinte quatro mil, duzentos e 
oitenta e três reais e cinquenta centavos) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

SAÚDE D.O:02.10.01.10.122.0052.2078.3.3.90.30.00 
FICHA:231 
FONTE:15001002 
CULTURA D.O :02.14.01.13.392.0020.2130.3.3.90.30.00  
FICHA: 413 
FONTE: 1500.000.0000 
EDUC. INFANTIL D.O: 
02.12.02.12.365.0251.2103.3.3.90.30.00